
 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 
O POUŽITÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU 

PROVOZOVÁNÍ SPORTOVNÍHO CENTRA 

MLÁDEŽE ORIENTAČNÍHO BĚHU 

JEŠTĚDSKÉ OBLASTI V ROCE 2017 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Lučany nad Nisou, listopad 2017 

Ještědské oblasti 



1. Název projektu 
Provozování sportovního centra mládeže Ještědské oblasti v roce 2017 

 

2. Příjemce příspěvku 
Liberecký krajský svaz ČSOS, Zahradní 1381, 473 01 Nový Bor, IČ: 050 60 991 (dále jen "LKS ČSOS") 

 

3. Garant projektu 

Jan Picek, Lučany nad Nisou 532, 468 71 Lučany nad Nisou, jan.picek@mymaps.cz 

4. Hlavní cíle projektu 
LKS ČSOS se přihlásil do výběrového řízení na provozování Sportovního centra mládeže v orientačním běhu 

(SCM) pro rok 2017, které vyhlásila Nadace orientačního běhu. Nadace OB tento grant pro rok 2017 

přidělila pro LKS ČSOS ve výši 62 000 Kč. 

LKS ČSOS je zřizovatelem Sportovního centra mládeže Ještědské oblasti (dále jen SCM JO), které již po 

několik let koordinuje práci s talentovanou mládeží v Ještědské oblasti a zajišťuje kvalitní servis i pro 

talentované závodníky z oddílů, kde není péči o mládež věnován potřebný prostor. Cílem projektu bylo 

soustředit a poskytnout talentovaným závodníkům v orientačním běhu ve věku 15 - 18 let z Ještědské 

oblasti tréninkovou péči pro jejich další výkonnostní růst.  

 

Projekt se zaměřil na tyto cíle: 

1) Sestavení skupiny navzájem se motivujících talentovaných jedinců z klubů Ještědské oblasti a zajištění 
kvalitních podmínek pro přípravu. 
2) Uspořádat 8 akcí v rámci sekce dorostu SCM JO, které budou zaměřeny na trénink 
a celkové zlepšení výkonnosti členů SCM JO.  
3) Zajištění širší podpory SCM JO ze strany oddílů JO.  
4) Zajištění dalších zdrojů financování SCM JO. 

5. Realizační plán a časový harmonogram SCM JO 
 

1. Výběr členů SCM JO pro rok 2017     listopad 2016  

2. Vypracování, konzultace a sledování plnění tréninkových plánů  celoročně  

3. Zajištění spolupráce vedení SCM JO      celoročně  

4. Publikování informací a výsledků z akcí SCM JO    celoročně 

5. Akce SCM JO (prohlídky, testování, soustředění)    leden – listopad 2017 

6. Vyhodnocení činnosti, zpracování poznatků pro další období   září – listopad 2017  

7. Výběr členů SCM JO pro rok 2018      listopad 2017  

8. Zpracování projektu pro grantový program na další období   listopad – prosinec 2017  

 

 

 

6. Personální zajištění činnosti SCM JO v roce 2017  
Vedoucí SCM JO:    Dominika Pachnerová, CHA  

Vedoucí trenér SCM JO:    Jan Picek (T3), TJN  

Trenérská rada SCM JO:   Dominika Pachnerová, CHA  

     Kateřina Kašková, CHA  



     Adéla Havlová (Burdová) (T3), BOR 

     Jan Kočíb, TJN 

     Jan Picek (T3), TJN 

Spolupracovníci a další trenéři:  Matěj Burda (T3), Jan Čechlovský, Daniel Wolf (T3), Petr  

     Karvánek (T3), Tomáš Dlabaja (T3), Alena Neradová (T2), 

     Ondřej Vaniš 

7. Seznam závodníků zařazených do SCM JO v rámci Nadace OB v roce 2017 

Jméno Kat. 
Registrační 

číslo 
Licence 

2017 
Licence 

2018 

Mareš Vít H18 BOR0000 A A 

Pavlovec Dan H18 BOR0001 A A 

Janoušková Lucie D18 BOR9954 A A 

Synek Antonín H18 DOK0001 A A 

Šmol David H16 DOK0100 A B 

Synek Petr H16 DOK0200 A A 

Pavlíková Markéta D18 CHA0050 A A 

Melichar Petr H18 LLI0001 A A 

Riby Rose D18 LTP0051 A B 

Bílý Jakub H16 LTP0104 A A 

Dolejší Kateřina D16 STB0199 A A 

Nagy Josef H18 TJN0006 A A 

Budský Ondřej H16 TJN0105 A A 

Adamec Martin H16 TJN0106 A B 

Rýdlová Adéla D16 TJN0151 A A 

Mašínová Anna D16 TJN0152 A A 

Šklíbová Michaela D16 TJN0153 A A 

Rydlová Magdaléna D16 TJN0251 A A 

Nedomlelová Lucie D16 TJN0256 A A 

Pekařová Jana D16 TUR0252 A A 

Thoř Tomáš H18 TUR9904 A A 

Sokolářová Šárka D18 TUR9999 A A 

Martanová Elin D16 VLI0252 A A 

Tymešová Anna D16 BOR0253 B B 



Jeřábková Nina D16 BOR0151 B B 

Rybářová Tereza D16 BOR0153 B B 

Tománek Josef H16 BOR0102 B B 

Bek Jiří H16 CHA0103 B A 

Růžičková Vendula D16 CHA0252 B A 

Zabořil Vojtěch H16 JEN0101 B B 

Pavlová Martina D16 LTP0151 B B 

Růta Matyáš H16 TJN0102 B B 

Baloghová Lída D16 TJN0150 B C 

Linková Lucie D16 TUR0251 B A 

Hájek Kryštof H16 TUV0203 B A 

Šritrová Lenka D16 TUV0252 B B 

Podrábská Marie D16 VLI0251 B B 

 
Seznam závodníků zařazených do SCM JO je ve skutečnosti delší, zde uvádíme pouze závodníky zařazené do 
projektu podporovaného Nadací OB. Na akce jsou zváni i nejlepší závodníci kategorie DH14, zároveň máme 
v týmu závodníky kategorie DH20. Z uvedeného seznamu se nakonec do činnosti SCM JO nezapojila Martina 
Pavlová, Lída Baloghová a Elin Martanová. 
  

8. Přehled akcí SCM JO (leden – listopad 2017) 
ID       Datum Místo Akce Náplň 

1 21. 1. 2017  Bedřichov Společný výjezd na lyžích      Lyžařská vytrvalost 

2 17. - 24. 2. 2017 Alicante, 
Španělsko 

Zahraniční soustředění Mapová a běžecká příprava 

3 3. - 5. 3. 2017 Říčany Zimní o-soustředění    Mapová a běžecká příprava 

4 13. - 17.4.2017     Plasy Velikonoční soustředění Mapová a běžecká příprava 

5 Duben – květen 
2017 

Jablonec nad 
Nisou / Ústí nad 
Labem 

Sportovní lékařská 
prohlídka 

Zátěžový test na běhátku, 
podrobné vyhodnocení 

6 26. - 28. 5. 2017 Krupka Jarní o-soustředění  + 
testování na dráze       

Atletický test na 3 km + mapová 
příprava 

7 30.6. - 10.7.2017            Slovensko 
(Silice+Tatry) 

Zahraniční soustředění      Letní zájezd, mapová příprava 
spojená se závody 

8 3.9. 2017  
(15.10. 2017)        

Praha Srovnávací testy mládeže  Testy na 3000 m, mapové a 
psychologické testy, O-400m 

9 10. - 12.11. 2017 Slovanka 
(Hrabětice) 

Podzimní soustředění Zhodnocení sezony, týmové 
aktivity, informace o nové sezoně 

 



 

 

9. Vyhodnocení jednotlivých akcí SCM JO v roce 2017 
 

21. 1. 2017 Společný výjezd na lyžích (Bedřichov/Jizerské hory)  

Denní výjezd na běžkách z Bedřichova se nesetkal s velkým úspěchem (nízká účast). Tento formát byl proto 

označen jako nevhodný, a proto v dalších sezónách SCM JO již nebude uplatněn. Trasa: Bedřichov - Hřebínek 

- Kristiánov - Prezidentská chata - Bedřichov. Trenéři: Adéla Burdová, Matěj Burda, Jan Picek, Pavel Pachner. 

Počet účastníků: 6. 

 

17. - 24. 2. 2017 Zahraniční soustředění (Alicante, Španělsko)  

V průběhu jarních prázdnin v Libereckém kraji proběhl letecký zájezd do Španělska. Během 7 dnů byla 

připravena řada tréninků, převážně v dunách. V úvodu soustředění také proběhl dvouetapový závod Costa 

Cálida. Tato akce nebyla zařazena do projektu Nadace OB.  

Mapy, výsledy, fotografie a komentáře: http://www.scmjo.cz/archiv/alicante-ve-zkratce/ 

Ubytování: v bungalovech, strava vlastní 

Trenéři: Tomáš Dlabaja, Alena Neradová, Jan Picek, Adéla Burdová, Kateřina Kašková.  

Počet účastníků: 25. 

 

3. - 5. 3. 2017 Zimní o-soustředění (Říčany)  

Víkendové, ale intenzivní soustředění před sezónou bylo zaměřeno především na trénink směrů, zapojení 

buzoly a hlavně aktivní tvorby plánu. Akce začala pátečním NOB (intervalovým startem) v okolí naší 

základny. Sobotní program se skládal z dopoledního delšího middlu a odpoledního "Azimuťáku" (cílem bylo 

trénink oběhnout v podstatě po čáře a minimálně se od ní odchýlit). Soustředění bylo zakončeno možná 

novou o-disciplínou: Americké krosomikr-o štafetky. Běželo se ve dvojicích. První oběhl svůj okruh, který 

měl cca 1 km v terénu s řadou detailů a hlavně kontrol, které byly od sebe vzdálené i jen několik málo metrů. 

Na základě mapy a popisu kontrol (ale bez kódů) musel orazit správné. Po doběhnutí do cíle předal čip 

spoluběžci a běžel terénní kolečko o délce cca 250 m. Spoluběžec mezitím čip nechal vyčíst a zjistil, kolik má 

chyb. Po doběhnutí kolečka nahlásil počet chyb, za každou bylo jedno trestné kolo. Až je doběhal, vyrazil na 

trať druhý. Takto bylo až 11 úseků.  

Mapy, výsledy, fotografie a komentáře: http://www.scmjo.cz/archiv/mezi-prasaty/.  

Ubytování: na postelích a na zemi ve spacáku v Říčanské hájovně, o přípravu pokrmů se starali trenéři.  

Trenéři: Daniel Wolf, Jan Picek, Matěj Burda, Jan Kočíb, Matouš Karvánek, Adéla Burdová, Tomáš Dlabaja, 

Alena Neradová.  

Počet účastníků: 42. 

 

 

13. - 17. 4. 2017 Velikonoční mapové soustředění (Plasy)  

V RS Máj v obci Plasy proběhlo tradiční Velikonoční soustředění SCM JO. V pátek ráno byl připraven hned 

úvodní trénink - seznamovací kombotech. Po příjezdu na místo ubytování byly odpoledne na programu 

okruhy. Další den čekaly na účastníky dlouhé postupy (na mapě bez cest), odpoledne nejdříve dorostenci 

absolvovali posilovací - protahovací cvičení, poté proběhl městský sprint přímo v Plasích. V neděli jsme se 

vydali asi 15 km severně na mapu Volesko (připravena byla krátká trať). Odpolední fáze vyplnil blok 

nazvaný O-hry. Poslední mapový trénink proběhl v pondělí na mapě, která obsahovala pouze textové 

symboly. 

Mapy, výsledy, fotografie a komentáře: http://www.scmjo.cz/archiv/probiha-velikonocni-soustredeni-

scm-a-tsm-na-plzensku/ 

Ubytování: na postelích v RS Máj, plná penze 

Trenéři: Jan Picek, Matěj Burda, Jan Kočíb, Adéla Burdová, Jan Čechlovský, Kateřina Kašková.  

Počet účastníků: 36. 



 

Březen - květen 2017 Sportovní lékařské vyšetření (Jablonec nad Nisou/Ústí nad Labem)  

Pro zájemce bylo objednáno sportovní lékařské vyšetření v ambulanci tělovýchovného lékařství nemocnice 

v Jablonci nad Nisou a také v univerzitní funkční laboratoři UJEP v Ústí nad Labem. Členové SCM absolvovali 

sportovní lékařskou prohlídku, všichni obdrželi detailní písemné vyhodnocení vyšetření. V případě 

diagnostikování různých obtíží byla doporučena další vyšetření. Prohlídky probíhaly v devíti různých 

termínech.  

Počet účastníků: 33. 

 

 

26. - 28.5.2017 Jarní víkendovka a kontrolní atletické testování (Krupka) 

Kontrolní atletické testování bylo letos spojené s mapovým soustředěním na Teplicku. V pátek proběhl na 

atletickém stadionu v Krupce (dráha 400 m) kontrolní test na 3km. V sobotu bylo na programu Oblastní 

mistrovství na klasické trati za pořadatelství místního klubu OOB TJ Lokomotiva Teplice. Na to navázalo 

krátké mapové soustředění, první fáze proběhla krátce po závodu. Byl připraven trénink na směry nazvaný 

„kombotech-azimuty“, který měl za cíl důsledně držet směry společně s odhadem vzdáleností. Večer 

následoval bazén a rozbor postupů. V neděli byla postavena krátká trať s motýlky.  Mapa byla sice 

kompletní, ale v terénu se objevovala řada dalších kontrol a bylo nutné číst popisy a čísla kontrol. Ta byla 

napsána římskými čísly, aby závodníky donutily je pečlivě číst. Soustředění bylo zakončené kratším 

tréninkem „odbočovák“.  Důraz měl být kladen na správné odbočení z cest pod různými úhly na náročnější 

dohledávku.  

Mapy, výsledy, fotografie a komentáře: http://www.scmjo.cz/archiv/soustredeni-na-teplicku-uspesne-

za-nami/, výsledky testování na 3 km: http://www.scmjo.cz/wp-

content/uploads/2017/05/Dr%C3%A1ha-26.5.2017-1.xlsx 

Ubytování: na matracích v Biskupském gymnáziu v Krupce – Bohosudov, strava částečně vlastní, částečně 

zajištěná 

Trenéři: Adéla Havlová, Kateřina Kašková, Matěj Burda, Jan Čechlovský, Jan Picek, Dominika Pachnerová.  

Počet účastníků: 28. 

 

30. 6. - 9. 7. 2017 Zahraniční soustředění Slovensko (Silická planina, Tatry)  

Tradiční zahraniční zájezd SCM JO letos tentokrát zavítal na Slovensku. Měl dvě části: začátek soustředění 

proběhlo v okolí Silické planiny v náročném krasovém terénu. Byly připraveny nejrůznější typy tréninku, 

vč. městského sprintu přímo v Rožňavě, kde jsme byli ubytovaní. Druhá část proběhla v Tatrách, kde byl 

nejdříve na programu celodenní výlet. Poté se SCM JO účastnilo závodů Tatry orienteering, kde 

zaznamenalo řadu výborných výsledků. Vždy odpoledne byl připraven i další program - např. návštěva 

termálů, skanzenu nebo malý výlet. Tato akce nebyla zařazena do projektu Nadace OB. 

Mapy, výsledy, fotografie a komentáře: http://www.scmjo.cz/archiv/scmtsm-slovensko-30-6-9-7-

2k17/ 

Ubytování: Ubytování na postelích. 1. část pobytu – školský internát pri OA v Rožňavě, 2. část pobytu – 

chata Jakubiná Pribylina  

Trenéři: Kateřina Kašková, Jan Kočíb, Jan Čechlovský, Ondřej Vaniš.  

Počet účastníků: 27. 

 

3.9. 2017 Srovnávací testy mládeže (Praha)  

V neděli 3.9. proběhl společný výjezd na Srovnávací testy mládeže, které definují členskou základnu 

Tréninkových středisek mládeže. Program se skládal z atletického testu na 3000 m, psychologických a 

mapových testů a disciplíny nazvané O-400 m. Náhradní termín proběhl 15. října. 

Ubytování: bez ubytování a stravy 

Trenéři: Kateřina Kašková, Jan Picek, Jan Kočíb, Dominika Pachnerová 

 

10. - 12. 11. 2017 Podzimní úvodní soustředění (chata Slovanka, Hrabětice)  



V tradičním listopadovém termínu bylo organizováno úvodní soustředění pro novou sezónu s přivítáním 

nových členů z řad žáků, kteří v roce 2018 budou závodit prvním rokem v kategoriích DH16. Páteční večer 

byl zaměřen na vzájemné představení, týmové hry a také přednes básní o trenérech. V sobotu dopoledne 

proběhla delší týmová hra "Po stopách zemřelých". Odpoledne byl na programu jediný trénink, kde trochu 

hrála roli o-mapa. Už v pátek si dorostenci měli do mapy, kde byla jen trať a dohledávka, zakreslit záchytné 

body. Podle této mapy pak absolvovali trénink. Večer proběhly dvě přednášky (ISOM 2017, výživa 

sportovců). V neděli bylo soustředění zakončeno O-krosem. 

Mapy, výsledy, fotografie a komentáře: http://www.scmjo.cz/archiv/probiha-soustredeni-scm-a-tsm-

na-slovance/ 

Ubytování: na postelích, plná penze.  

Trenéři: Adéla Havlová, Jan Kočíb, Jan Picek, Dominika Pachnerová, Pavel Pachner, Ondřej Vaniš, Kateřina 

Kašková, Jan Čechlovský.  

Počet účastníků: 46. 

10. Vyhodnocení plnění cílů projektu  
1) Sestavení skupiny navzájem se motivujících talentovaných jedinců z klubů Ještědské oblasti a 
zajištění kvalitních podmínek pro přípravu. 

Cíl splněn. Na základě výsledků v předchozí závodní sezóně byli vybráni talentovaní závodníci z klubů 

soutěžících v Ještědské oblasti. Podařilo se vytvořit dobrý tým spolupracujících jedinců, kteří se aktivně 

zapojili do činnosti SCM JO. Týmový duch se projevuje i navenek například v podobě dresů, čelenek a mikin. 

Členové SCM jsou rovněž propojeni v rámci sociálních sítí na internetu. 15 členů SCM JO bylo zařazeno do 

výběru TSM. Kateřina Dolejší reprezentovala Českou republiku na Mistrovství Evropy dorostu na 

Slovensku. Členové SCM JO byli úspěšní i v celostátních soutěžích v OB (přehled výsledků v příloze). V roce 

2017 byla zorganizována řada akcí, které mohly dopomoci k uvedeným úspěchům. Pro rok 2018 je zařazen 

Josef Nagy mezi sledované juniory JRD. 

 
 
2) Trenérské vedení talentovaných závodníků a zajištění širší trenérské podpory SCM JO ze strany 
oddílů JO. 

Cíl splněn. SCM JO nyní disponuje dostatkem trenérů pro zajištění plánovaných akcí. Trenérská rada, která 

tvoří jádro SCM JO, je ve složení Dominika Pachnerová, Kateřina Kašková, Adéla Havlová, Jan Kočíb a Jan 

Picek. Mimo to se již pravidelně účastní akcí v pozici trenérů nebo spolupracovníků Tomáš Dlabaja, Alena 

Neradová, Jan Čechlovský, Daniel Wolf, Matěj Burda nebo Ondřej Vaniš.  

S oddílovými trenéry je navázaná úzká spolupráce na bázi elektronické korespondence. 

 
3) Uspořádat 8 akcí v rámci sekce dorostu SCM JO, které budou zaměřeny na trénink a celkové 
zlepšení výkonnosti členů SCM JO.  
Cíl splněn. Akcí zaměřených na trénink a celkové zlepšení výkonnosti členů SCM JO bylo uskutečněno 9, 
tedy o jednu více oproti původnímu návrhu. Nicméně jedna z akcí musela být zrušena (tábor Extrém v 
Krčkovicích) kvůli malému počtu přihlášených dorostenců. Stejně tak zimní lyžařský výjezd nebyl úplně 
úspěšný, a proto další rok nebude zařazen. Proběhly také dvě zahraniční akce, které však nebyly 
financované Nadací OB. 
 
4) Zajištění dalších zdrojů financování SCM JO. 
Cíl splněn. Mezi další zdroje SCM JO patří grant od ČSOS na činnost TSM. Bohužel se nebylo možné ucházet 

o grant z programů Libereckého kraje, protože SCM JO nesplňuje formální požadavky (členové SCM JO jsou 

primárně členy svých klubů a pro servisní organizace typu SCM nejsou granty určeny). 

 



11. Ekonomické vyhodnocení činnosti SCM JO a použití příspěvku Nadace OB  
 

Projekt byl financován z přiděleného grantu Nadace orientačního běhu, ze zůstatku na účtu SCM JO u LKS 

ČSOS, příjmu od ČSOS a z příspěvků členů SCM JO.  

Náklady akcí zařazených do projektu činily celkem 148 697 Kč, příspěvek z grantu Nadace OB byl 62 000 

Kč. 

Vyúčtování akcí v zahraničí a beznákladových soustředění nejsou zde uváděny, nebyl na ně použit příspěvek 

Nadace OB. Akce byly pořádány společně pro SCM a TSM Ještědské oblasti. Část nákladů tedy převzalo TSM 

Ještědské oblasti.   

 

Datum Akce  náklady projektu Náklady na 
akci celkem 

Příspěvek z 
grantu 
Nadace OB 

3.-5. 3. 2017 zimní soustředění 
Říčany 

ubytování, strava, map. 
podklady, tisk map, 
cestovné 

20 882 Kč 6 392 Kč 

13. - 17. 4. 2017     mapové 
soustředění Plasy 

ubytování, strava, map. 
podklady, tisk map, 
cestovné 

47 574 Kč 9 144 Kč 

Březen - květen 2017 sportovní 
lékařské 
vyšetření 

 36 190 Kč 20 600 Kč 

26. - 28. 5. 2017 atlet.test + 
soustředění 
Krupka 

 ubytování, strava, 
pronájem dráhy, tisk map, 
cestovné 

9 665 Kč 5 490 Kč 

10. - 12. 11. 2017 mapové 
soustředění 
Slovanka 

ubytování, strava, tisk 
map 

34 386 Kč 20 374 Kč 

  CELKEM  148 697 Kč 62 000 Kč 

Prvotní účetní doklady jsou uloženy v účetnictví LKS ČSOS. 

12. Informace o činnosti SCM JO  
SCM JO má již od roku 2013 webové stránky http://www.scmjo.cz/. Stránky jsou společné pro žákovskou 

i dorosteneckou sekci, nicméně obě sekce mají na stránkách jasně oddělená data. Web má přehlednou 

strukturu s možností přihlašovat se na akce přímo přes tuto stránku. Trenéři mají možnost editovat články 

k jednotlivým akcím a vkládat další data. Po uskutečněné akci jsou zde zveřejněné výsledky, mapy a další 

informace o soustředění.  

 

13. Předpokládaný další vývoj  
LKS ČSOS a kluby Ještědské oblasti mají i nadále zájem pokračovat v provozování Sportovního centra 

mládeže i v dalších letech.  

V příštím období chceme pokračovat ve stávajícím systému akcí, zkvalitnit přípravu členů sportovního 

centra mládeže na vrcholné akce konkrétně zaměřeným soustředěním a nadále zlepšovat provázanost SCM 

a SCD a usnadnit přestup talentovaných žáků do SCM.  

Děkujeme Nadaci OB za poskytnutou finanční podporu a doufáme, že uspějeme se žádostí i na rok 2018.  

 

Lučany nad Nisou 26. 11. 2017  

Jan Picek 
garant projektu 



Jméno Kat. Registrační 
číslo 

MED 
spri
nt 

MED 
klasik

a 

MED 
štafet

y 

MČ
R 

NO
B 

MČR 
spri
nt 

MČR 
klasik

a 

MČ
R 

KT 

MČR 
štafet

y 

MČR 
družstv

a 

MČR 
sprint.štaf

et 

ŽA ŽB 3000 
m 

Licenc
e 

2017 

Licenc
e 2018 

Mareš Vít H18 BOR0000         15.     9.   8. 42. 9. 11:07 A A 

Pavlovec Dan H18 BOR0001       12. 10. 17. 16. 9.   8. 19.   10:18 A A 

Janoušková Lucie D18 BOR9954         9.   18. 13.   8. 14. 14. 13:08 A A 

Synek Antonín H18 DOK0001         33.     24.   14. 29.   10:08 A A 

Šmol David H16 DOK0100         31.           34.     A B 

Synek Petr H16 DOK0200       14. 30. 12. 18. 6. 8.   16.   10:19 A A 

Pavlíková Markéta D18 CHA0050           16. 16. 13.   8. 24.   13:11 A A 

Melichar Petr H18 LLI0001             5. 9.     13.   10:00 A A 

Riby Rose D18 LTP0051         25.           31.   13:32 A B 

Bílý Jakub H16 LTP0104         53.           15.   11:18 A A 

Dolejší Kateřina D16 STB0199 69. 30. 3. 18. 12.   10.       6.   13:15 A A 

Nagy Josef H18 TJN0006       2. 23. 13. 1. 11. 7.   7.   9:54 A A 

Budský Ondřej H16 TJN0105       24. 3.   14. 11. 7.   11.   10:05 A A 

Adamec Martin H16 TJN0106       34. 44.     11. 7.   27.   10:33 A B 

Rýdlová Adéla D16 TJN0151       3. 16.     8. 7.   10.   13:00 A A 

Mašínová Anna D16 TJN0152         22. 13. 6. 8. 7.   13.   13:10 A A 

Šklíbová Michaela D16 TJN0153         15.     8.     30.   13:30 A A 

Rydlová Magdaléna D16 TJN0251         16.   4.   7.   15.   13:00 A A 

Příloha: Sportovní výsledky členů SCM JO v mezinárodních a celostátních soutěžích 2017 

 



Nedomlelová Lucie D16 TJN0256       20. 14.           33.   13:21 A A 

Pekařová Jana D16 TUR0252       16. 5.       8.   37.   11:11 A A 

Thoř Tomáš H18 TUR9904       13. 10.     6. 8. 14. 14.   9:55 A A 

Sokolářová Šárka D18 TUR9999         21.   12. 19. 8. 14. 19.   13:09 A A 

Martanová Elin D16 VLI0252       9. 10. 6. 9.       16.     A A 

Tymešová Anna D16 BOR0253                       23.   B B 

Jeřábková Nina D16 BOR0151                       18. 13:51 B B 

Rybářová Tereza D16 BOR0153                       34.   B B 

Tománek Josef H16 BOR0102                       30.   B B 

Bek Jiří H16 CHA0103               31.       9. 11:05 B A 

Růžičková Vendula D16 CHA0252                       6. 13:35 B A 

Zabořil Vojtěch H16 JEN0101                           B B 

Pavlová Martina D16 LTP0151                           B B 

Růta Matyáš H16 TJN0102       48.               32.   B B 

Baloghová Lída D16 TJN0150                       40.   B C 

Linková Lucie D16 TUR0251       32.               8. 13:45 B A 

Hájek Kryštof H16 TUV0203       35.       24. 8.     4. 10:42 B A 

Šritrová Lenka D16 TUV0252               19.         14:37 B B 

Podrábská Marie D16 VLI0251         40.             21. 13:20 B B 

 


